2022 tanggal 25 Juli 2022, didaftarkan dalam Daftar Perseroan No.AHU-0142926.AH.01.11.Tahun 2022 tanggal
25 Juli 2022, mengakibatkan modal ditempatkan dan disetor Perseroan saat ini menjadi kurang dari 25% (dua
puluh lima persen) dari modal dasar Perseroan; sehubungan dengan kondisi tersebut, penambahan modal
ditempatkan dan disetor Perseroan yang akan dilakukan melalui PMHMETD II ini sehingga menjadi paling sedikit
25% (dua puluh lima persen) dari modal dasar  Perseroan wajib dilakukan dalam jangka waktu paling lambat 6
(enam) bulan setelah diperolehnya tanggal persetujuan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik
Indonesia atas peningkatan modal dasar Perseroan tersebut.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah Penjualan Saham pada saat sebelum dan
setelah PMHMETD II sesuai dengan asumsi bahwa AI dan KVF akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya
sesuai dengan Komitmen Pemegang Saham dan Masyarakat akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi
haknya:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.515.221.271   251.522.127.100  29,18
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35

KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  25.706.229   2.570.622.900  0,30
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617  2.537.968.461.700
*kepemilikan di bawah 5%

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham atau
pemegang bukti HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan
pemesanan lebih besar dari haknya seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau FPPST, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing -masing pemegang saham
yang meminta penambahan saham. Jika setelah alokasi tersebut masih tersisa jumlah Saham Baru yang tidak
dilaksanakan dan/atau diambil bagian oleh pemegang HMETD, maka sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa
Saham, dalam hal masih terdapat sisa Saham Baru setelah pengalokasian tersebut, AI sebagai Pembeli Siaga
akan membeli seluruh sisa Saham Baru yang diterbitkan pada harga pelaksanaan setiap Sah am Baru
sebagaimana diatur di dalam Perjanjian Pembelian Sisa Saham.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa Pemegang Saham
tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru kecuali AI dan KVF sesuai komitmennya masing-masing,
dan sisa Saham Baru yang tidak dilaksanakan oleh Pemegang Saham lainnya diambilbagian oleh A I sebagai
Pembeli Siaga:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

 Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.527.676.867   252.767.686.700  29,32
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  13.250.633   1.325.063.300  0,16
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617   2.537.968.461.700

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami Dilusi
maksimum sebesar 48,45% (empat puluh delapan koma empat lima persen) setelah periode pelaksanaan HMETD.

xv

Catatan:
Penambahan modal dasar Perseroan menjadi sebesar Rp3.400.000.000.000,- (tiga triliun empat ratus miliar
Rupiah) yang terjadi berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat PT Bank Maspion Indonesia Tbk No.65
tanggal 18 Juli 2022, dibuat di hadapan Anita Anggawidjaja. S.H., Notaris di Surabaya, yang telah disahkan oleh
Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan Keputusan No.AHU-0051768.AH.01.02.Tahun

[…]

2022 tanggal 25 Juli 2022, didaftarkan dalam Daftar Perseroan No.AHU-0142926.AH.01.11.Tahun 2022 tanggal
25 Juli 2022, mengakibatkan modal ditempatkan dan disetor Perseroan saat ini menjadi kurang dari 25% (dua
puluh lima persen) dari modal dasar Perseroan; sehubungan dengan kondisi tersebut, penambahan modal
ditempatkan dan disetor Perseroan yang akan dilakukan melalui PMHMETD II ini sehingga menjadi paling sedikit
25% (dua puluh lima persen) dari modal dasar  Perseroan wajib dilakukan dalam jangka waktu paling lambat 6
(enam) bulan setelah diperolehnya tanggal persetujuan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik
Indonesia atas peningkatan modal dasar Perseroan tersebut.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah Penjualan Saham pada saat sebelum dan
setelah PMHMETD II sesuai dengan asumsi bahwa AI dan KVF akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya
sesuai dengan Komitmen Pemegang Saham dan Masyarakat akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi
haknya:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.515.221.271   251.522.127.100  29,18
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35

KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  25.706.229   2.570.622.900  0,30
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617  2.537.968.461.700
*kepemilikan di bawah 5%

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham atau
pemegang bukti HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan
pemesanan lebih besar dari haknya seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau FPPST, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing -masing pemegang saham
yang meminta penambahan saham. Jika setelah alokasi tersebut masih tersisa jumlah Saham Baru yang tidak
dilaksanakan dan/atau diambil bagian oleh pemegang HMETD, maka sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa
Saham, dalam hal masih terdapat sisa Saham Baru setelah pengalokasian tersebut, AI sebagai Pembeli Siaga
akan membeli seluruh sisa Saham Baru yang diterbitkan pada harga pelaksanaan setiap Sah am Baru
sebagaimana diatur di dalam Perjanjian Pembelian Sisa Saham.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa Pemegang Saham
tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru kecuali AI dan KVF sesuai komitmennya masing-masing,
dan sisa Saham Baru yang tidak dilaksanakan oleh Pemegang Saham lainnya diambilbagian oleh A I sebagai
Pembeli Siaga:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

 Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.527.676.867   252.767.686.700  29,32
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  13.250.633   1.325.063.300  0,16
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617   2.537.968.461.700

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami Dilusi
maksimum sebesar 48,45% (empat puluh delapan koma empat lima persen) setelah periode pelaksanaan HMETD.

C. RENCANA PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PMHMETD II

Perseroan berencana untuk menggunakan seluruh dana bersih yang diperoleh dari Penawaran Umum Terbatas
dalam rangka Penambahan Modal dengan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu II (“PMHMETD II”),  setelah
dikurangi biaya-biaya PMHMETD II, akan digunakan:

a. sekitar 65% untuk penyaluran kredit Perseroan,
b. sekitar 35% untuk memperluas bisnis dan kapabilitas Perseroan, antara lain:

[…]

KVF telah menandatangani CSPA untuk membeli 1.333.482.808 (satu miliar tiga ratus tiga puluh tiga juta empat
ratus delapan puluh dua ribu delapan ratus delapan) Saham Lama (yang mewakili 30,01% (tiga puluh koma nol
satu persen) dari modal ditempatkan dan disetor Perseroan) dari para pemegang saham Perseroan saat ini.

Berdasarkan Keputusan Anggota Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan No. KEP-159/D.03/2022 tanggal
11 Oktober 2022 mengenai Hasil Penilaian Kemampuan dan Kepatutan KASIKORN VISION FINANCIAL
COMPANY PTE. LTD. selaku Calon Pemegang Saham Pengendali dan KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY
LIMITED selaku Calon Ultimate Shareholder PT Bank Maspion Indonesia Tbk, OJK DPIP telah memberikan
persetujuan FPT untuk KVF sebagai Pemegang Saham Pengendali dan KBank sebagai Ultimate Shareholder
pada Perseroan.

Penyelesaian Penjualan Saham berdasarkan CSPA telah terjadi pada tanggal 28 Oktober 2022 dan struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah penyelesaian Penjualan Saham berdasarkan
CSPA adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Sebelum Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

 Sebelum PMHMETD II

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor

PT Alim Investindo 2.755.359.197  275.535.919.700  62,01  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84
KVF - - 0,00  1.333.482.808   133.348.280.800  30,01
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808  44.390.180.800  9,99
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87 260.675.000  26.067.500.000  5,87
PT Maspion  553.537.980 55.353.798.000 12,46 - - 0,00
Masyarakat* 429.987.553  42.998.755.300 9,67  13.250.633   1.325.063.300  0,29
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 4.443.461.538 444.346.153.800 100,00 4.443.461.538 444.346.153.800 100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462 2.955.653.846.200  29.556.538.462 2.955.653.846.200
*kepemilikan di bawah 5%

STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM PERSEROAN TERAKHIR

Struktur permodalan Perseroan berdasarkan Akta-akta tersebut diatas dengan susunan pemegang saham
Perseroan berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan dengan kepemilikan efek mencapai 5% atau lebih
per tanggal 28 Oktober 2022 yang dikeluarkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora selaku Biro Administrasi Efek
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %
Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

[…]

25 Juli 2022, mengakibatkan modal ditempatkan dan disetor Perseroan saat ini menjadi kurang dari 25% (dua
puluh lima persen) dari modal dasar Perseroan; sehubungan dengan kondisi tersebut, penambahan modal
ditempatkan dan disetor Perseroan yang akan dilakukan melalui PMHMETD II ini sehingga menjadi paling sedikit
25% (dua puluh lima persen) dari modal dasar  Perseroan wajib dilakukan dalam jangka waktu paling lambat 6
(enam) bulan setelah diperolehnya tanggal persetujuan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik
Indonesia atas peningkatan modal dasar Perseroan tersebut.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM SETELAH PMHMETD II

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah Penjualan Saham pada saat sebelum dan
setelah PMHMETD II sesuai dengan asumsi bahwa AI dan KVF akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya
sesuai dengan Komitmen Pemegang Saham dan Masyarakat akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi
haknya:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.515.221.271   251.522.127.100  29,18
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  25.706.229   2.570.622.900  0,30
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617  2.537.968.461.700
*kepemilikan di bawah 5%

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham atau
pemegang bukti HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan
pemesanan lebih besar dari haknya seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau FPPST, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang saham
yang meminta penambahan saham. Jika setelah alokasi tersebut masih tersisa jumlah Saham Baru yang tidak
dilaksanakan dan/atau diambil bagian oleh pemegang HMETD, maka sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa
Saham, dalam hal masih terdapat sisa Saham Baru setelah pengalokasian tersebut, AI sebagai Pembeli Siaga
akan membeli seluruh sisa Saham Baru yang diterbitkan pada harga pelaksanaan setiap Saham Baru
sebagaimana diatur di dalam Perjanjian Pembelian Sisa Saham.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa Pemegang Saham
tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru kecuali AI dan KVF sesuai komitmennya masing-masing,
dan sisa Saham Baru yang tidak dilaksanakan oleh Pemegang Saham lainnya diambilbagian oleh AI sebagai
Pembeli Siaga:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.527.676.867   252.767.686.700  29,32
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  13.250.633   1.325.063.300  0,16
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617   2.537.968.461.700

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami Dilusi
maksimum sebesar 48,45% (empat puluh delapan koma empat lima persen) setelah periode pelaksanaan HMETD.

7

Catatan:
Penambahan modal dasar Perseroan menjadi sebesar Rp3.400.000.000.000,- (tiga triliun empat ratus miliar
Rupiah) yang terjadi berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat PT Bank Maspion Indonesia Tbk No.65
tanggal 18 Juli 2022, dibuat di hadapan Anita Anggawidjaja. S.H., Notaris di Surabaya, yang telah disahkan oleh
Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan Keputusan No.AHU-0051768.AH.01.02.Tahun

[…]

25 Juli 2022, mengakibatkan modal ditempatkan dan disetor Perseroan saat ini menjadi kurang dari 25% (dua
puluh lima persen) dari modal dasar Perseroan; sehubungan dengan kondisi tersebut, penambahan modal
ditempatkan dan disetor Perseroan yang akan dilakukan melalui PMHMETD II ini sehingga menjadi paling sedikit
25% (dua puluh lima persen) dari modal dasar  Perseroan wajib dilakukan dalam jangka waktu paling lambat 6
(enam) bulan setelah diperolehnya tanggal persetujuan Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik
Indonesia atas peningkatan modal dasar Perseroan tersebut.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM SETELAH PMHMETD II

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah Penjualan Saham pada saat sebelum dan
setelah PMHMETD II sesuai dengan asumsi bahwa AI dan KVF akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya
sesuai dengan Komitmen Pemegang Saham dan Masyarakat akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi
haknya:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.515.221.271   251.522.127.100  29,18
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  25.706.229   2.570.622.900  0,30
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617  2.537.968.461.700
*kepemilikan di bawah 5%

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham atau
pemegang bukti HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan
pemesanan lebih besar dari haknya seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau FPPST, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang saham
yang meminta penambahan saham. Jika setelah alokasi tersebut masih tersisa jumlah Saham Baru yang tidak
dilaksanakan dan/atau diambil bagian oleh pemegang HMETD, maka sesuai dengan Perjanjian Pembelian Sisa
Saham, dalam hal masih terdapat sisa Saham Baru setelah pengalokasian tersebut, AI sebagai Pembeli Siaga
akan membeli seluruh sisa Saham Baru yang diterbitkan pada harga pelaksanaan setiap Saham Baru
sebagaimana diatur di dalam Perjanjian Pembelian Sisa Saham.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa Pemegang Saham
tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru kecuali AI dan KVF sesuai komitmennya masing-masing,
dan sisa Saham Baru yang tidak dilaksanakan oleh Pemegang Saham lainnya diambilbagian oleh AI sebagai
Pembeli Siaga:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum

PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan

Setelah PMHMETD II

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.527.676.867   252.767.686.700  29,32
KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.811.075   537.481.107.500  62,35
KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15
PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02
Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  13.250.633   1.325.063.300  0,16
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.383   862.031.538.300  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.617   2.537.968.461.700

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami Dilusi
maksimum sebesar 48,45% (empat puluh delapan koma empat lima persen) setelah periode pelaksanaan HMETD.

KETERANGAN TENTANG HMETD

Saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang akan dikeluarkan Perseroan
kepada pemegang saham yang berhak. HMETD dapat diperdagangkan selama masa perdagangan melalui
pengalihan kepemilikan HMETD dengan sistem pemindahbukuan HMETD antar Pemegang Rekening Efek
di KSEI. Pemegang HMETD yang hendak melakukan perdagangan wajib memiliki rekening pada Anggota Bursa